АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                      ЛЕСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                 БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                        САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.12.2023 г       № 52-п                                                                 с. Лесное

«О внесении изменений в постановление Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 22.12.2021 № 52-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности  Лесновского муниципального  образования на 2022-2024 годы».
     В соответствии с частью 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, администрация Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Лесновского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 22.12.2021 № 52-п «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Лесновского муниципального  образования на 2022-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В  наименовании программы исключить слова «на 2022-2024 годы».
Наименование программы читать в следующей редакции:

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности Лесновского муниципального  образования».
1.2.В паспорте Программы «Объем и источники финансирования» на 2024год читать:
	Объем и источники финансирования
	Объем финансирования Программы составляет:

2) 2024 год – 44,0 тыс. руб.

1.3. В разделе 3. Ресурсное обеспечение Программы, перечень программных мероприятий

в наименование мероприятий добавить п.2 «Оборудование оз. Прямица, р.Хопер подъездами с площадками с твердым покрытием для пожарных автомобилей»
Общий объем финансирования мероприятий Программы читать «составляет 104,0 тыс.руб.»  Система программных мероприятий включает в себя

читать в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Объем финансирования по годам (тыс. рублей)

	2022
	2023
	2024
	Итого

	1.
	Опашка населенных пунктов п.Конный, с.Лесное, с.Рассказань

	30,0
	30,0
	1,0

	104,0

	2.
	Оборудование оз. Прямица, р.Хопер подъездами с площадками с твердым покрытием для пожарных автомобилей

	43,0

	Итого:
	30,0
	30,0
	44,0
	104,0

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Лесновского

муниципального образования                                                          Е.Г.Попова